Совет депутатов
сельского поселения «Поселок Тумнин»
Ванинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

             24.10.2022                       31
                         п. Тумнин

          О внесении  изменений в Положение «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления сельского поселения «Поселок Тумнин»» Ванинского муниципального района Хабаровского края, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе», утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения «Поселок Тумнин» Ванинского муниципального района Хабаровского края от 25 сентября 2018 года  № 36

         В соответствии с  постановлением администрации сельского поселения «Поселок Тумнин» Ванинского муниципального района Хабаровского края от 24.10.2022 № 62, Совет депутатов сельского поселения «Поселок Тумнин»

РЕШИЛ:
         1. Внести изменение в Положение «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления сельского поселения «Поселок Тумнин»» Ванинского муниципального района Хабаровского края, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе», утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения «Поселок Тумнин» Ванинского муниципального района Хабаровского края от 25 сентября 2018 года  № 36.
1.1. Внести изменение в Приложение к Положению «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления сельского поселения «Поселок Тумнин» Ванинского муниципального района Хабаровского края, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»

	Наименование должности
	Должностной оклад

	Глава  сельского поселения
	5 337,00

2. Главному специалисту внести изменение в штатное расписание по должностному окладу с 01 октября 2022 года.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации сельского поселения  «Поселок Тумнин» Ванинского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и  налогам.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 октября 2022 года.

Председатель Совета депутатов                                                                                     Г.А. Мельникова

Глава сельского поселения                                                                                               О.В. Курушкина